Poder Judicial del Estado de Morelos
MORELOS
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/enef/2021 Al 31/dic/2021

Fecha y | 13/ene/2022

Usr: C-USERNC1 hora de Impresién| 11:31 a.m

Rep: rptEstadoFlujosEfeclivo
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

TRANSFE?QENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTRO
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
PENSIONES Y JUBILACIONES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2021

$708,335,137.23

$7,207,099.66
$701,128,037.57

$683,868,005.45

$454,098,115 69
$156,961,240.19
$24,683,658.94

$12,600.00
$138,080,636.97
$51,031,753.66
$24,467,131.78

$16,669,760.00

$4,013,462.76
$11,612,878.27
$1,043,418.97
-$16,669,760.00

$7,797,371.78
$781,361.78
$8,578,733.56

2020

$579,317,454.16

$7,283,454 16
$572,034,000.00

$579,651,192.11

$407,012,374.95
$6,837,612.69
$20,859,112.13
$12,600.00
$106,563,953.93
$38,365,538.41
-$333,737.95

$6,126,614.57

$0.00
$5,487,939.12
$638,675 45
-$6,126,614.57

-$6,460,352.52
$7,241,714 30
$781,361.78

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Flnancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emlsor”.
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DIRECTOR GENERAL

JESUS LOYOLA MARTINEZ

JEFE\DE CONTROL PRESUPUESTAL

C W‘tb ESTUDILLO SAN MARTIN

JEFE DE CONTABILIDAD



